

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS COMPUTACIONALES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - **FAX:**
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

COTIZACIÓN

N° 5685

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 12/02/2025

Señor(es): ST MARGARETS SCHOOL

Vendedor: ARIABNY BLANCO

Atención a:

Proyecto:

Giro: 2DO BASICO

Validez Cotización: 0 Días

Dirección: -

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265007989	CUADERNO UNIVERSITARIO LINEAS 100 hjs PR	2		\$2.290		\$4.580
7807265050671	CUADERNO COLLEGE 100hjs.CIENCIAS PROARTE	3		\$1.690		\$5.070
111	CARPETA PLASTIFICADA COLORES (AZUL, ROSADO, ROJO, NARANJA)	4		\$790		\$3.160
199	FORRO COLOR UNIVERSITARIO (AZUL, ROJO, NARANJA)	3		\$250		\$750
7807265019357	CUADERNO UNIVERSITARIO PROARTE 7MM 100 H	1		\$1.990		\$1.990
7807265034190	CUADERNO COLLEGE LINEAS 100hjs. PROARTE	1		\$1.490		\$1.490
7807265100710	CUADERNO COLLEGE PROARTE 7MMM 100 HOJAS	1		\$1.490		\$1.490
198	FORRO COLOR COLLEGE (ROSADO, AMARILLO, AZUL)	3		\$200		\$600
7807245005929	CUADERNO INDICE 96 HOJAS ARTICULO 592 BUHO	1		\$6.900		\$6.900
000200009131	LANA BLANCA 50 GRS. NILSA	1		\$1.490		\$1.490
7807265000089	CARPETA CARTULINA ESPANOLA 10 COLORES	2		\$1.990		\$3.980
K200	PAPEL KRAFT GRUESO 60grs.80x100cm.	3		\$250		\$750
7807265007132	PLASTICINA PROARTE TRIANGULAR 12 colores	1		\$1.990		\$1.990
100	PAPEL VOLANTIN NACIONAL 55x76cm.20grs.	1		\$100		\$100
10229	SOBRE TERMOLAMINADO CARTA/OFICIO	10		\$390		\$3.900
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	3		\$1.900		\$5.700
7807265980190	BLOCK MEDIUM 99 1 4 DOBLE FAZ PROARTE	1		\$4.900		\$4.900
rp4990	RESMA CARTA PREMIER 500 HOJAS	1		\$4.990		\$4.990
3100004012591	PIZARRA ESCOLAR MAGNETICA 35cms 28cms FULTONS	1		\$4.900		\$4.900
7449620035321	PLUMON PERMANENTE NEGRO	1		\$690		\$690
P690	PLUMON PIZARRA FULTONS COLORES (ROJO, AZUL, NEGRO, VERDE)	4		\$690		\$2.760
7453078530031	BORRADOR PARA PIZARRA	1		\$1.490		\$1.490
7807265010613	LAPICES CERA PROARTE 12 colores	1		\$1.890		\$1.890
7807265098703	PLUMONES SUPER JUMBO PROARTE 12 COLORES	1		\$2.990		\$2.990
G1290	GREDA 1 KILO	1		\$1.290		\$1.290
4100017166006	SILICONA FULTONS 12unidades	1		\$1.790		\$1.790
6902221281609	BOLSA HERMETICA DOBLE CIERRE 20 BOLSAS	1		\$2.290		\$2.290
7805500000719	COLAFRIA PEGAFIX ESCOLAR 225grs. PRITT	2		\$2.490		\$4.980
4100018381002	GOMA BORRAR MIGA FULTONS S 20	4		\$250		\$1.000
8000825540202	PEGAMENTO EN BARRA 21grs.GIOTTO NEW	3		\$790		\$2.370
7795245106039	LAPIZ GRAFITO PAPERMATE JUMBO TRIANGULAR	7		\$490		\$3.430
4084900120019	LAPIZ BICOLOR HEX.DELGADO LYRA	2		\$490		\$980
41MM	APRETA PAPEL 41mm NEGRO	1		\$200		\$200
026000190459	PEGAMENTO EN BARRA ELMERS 40GRS MULTIPROSITO	1		\$990		\$990
3100003672055	REGLA METAL 20cm.FULTONS	1		\$990		\$990
4006381333641	DESTACADOR STABILO BOSS VERDE	1		\$1.190		\$1.190
7807265095580	LAPICES DE COLOR PROARTE MEGA JUMBO 12 COLORES	1		\$4.900		\$4.900
8411574800354	SACAPUNTA MILAN METALICO 2 ORIFICIOS	1		\$490		\$490
4005401125020	LAPIZ TECNICO FABER CASTELL 2B	1		\$990		\$990

7807265980237	CROQUERA NEW PROARTE 22x27cms. 100hjs.	1	\$3.990	\$3.990
2	PINCEL 2 PLANO	1	\$390	\$390
12	PINCEL 12 PLANO	1	\$1.290	\$1.290
7804656453370	USATAPE MASKING 48MM X 40M	1	\$2.990	\$2.990
7891153020198	TEMPERA GUACHE ACRILEX 250ML BLANCO	1	\$1.990	\$1.990

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$89.983
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$17.097
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$107.080